Zapojení mohou provádět jen oprávněné osoby
Pro vnitřní i vnější použití
Povolené montážní polohy viz níže
Místo instalace nesmí být vystaveno otřesům,
vibracím a nadměrnému teplu
VNITŘNÍ
VNĚJŠÍ
* ∓ 5%
Rušivé pro osoby s epilepsií
Napájecí napětí (V)
Hmotnost Barva
červená
zelená
žlutá
modrá
bílá
Překážková světla nízké intenzity typu B
v souladu s předpisy Mezinárodní organizace pro civilní
letectví (ICAO):
- příloha 14, Letiště, Svazek 1,
- fotometrie – odstavec 6.2.1.2, tabulka 6-1 a 6-2,
- chromatičnost – Dodatek 1, článek 2.3.1.
Spotřeba
(mA) max.
TERMOL0200*
Model
12 VDC 595 mA
TERMOL0201* 24 VDC 265 mA
TERMOL0202* 48 VDC 200 mA
TERMOL0203*
TERMOL0200*
TERMOL0201*
TERMOL0202*
TERMOL0203*
361 g
361 g
385 g
411 g
85-250  50Hz V AC/DC 40 mA
Model
T.E.R. Tecno Elettrica Ravasi Srl a socio unico
TERMOL0200*
TERMOL0201*
TERMOL0202*
TERMOL0203*
4
ROZMĚRY (mm)
Typ svět. indikace
blikání
stroboskop přerušovaně
stroboskop trvale
trvalé svícení
NEPŘIPOJOVAT
K NAPÁJENÍ
NC kontakt
NO kontakt
NEPŘIPOJOVAT
K NAPÁJENÍ
Ovládací vodiče nepřipojujte k napájení
Ovládací vodiče nepřipojujte k napájení
Typ svět. indikace
blikání
stroboskop přerušovaně
stroboskop trvale
trvalé svícení
NEPŘIPOJOVAT
K NAPÁJENÍ
NC kontakt
NO kontakt
NEPŘIPOJOVAT
K NAPÁJENÍ
COMMON
BLACK
GREEN
YELLOW
BLUE
WHITE
S1
S2
S2 S1
0 0
0 1
1 0
1 1
COM
NC
NO
GRAY
BROWN
BLUE 2x0,5mm TTR CABLE (RED)
P
N
12V/DC -   24V/DC  -  48V/DC
85-260V AC/DC
COMMON
BLACK
GREEN
YELLOW
BLUE
WHITE
S1
S2
S2 S1
0 0
0 1
1 0
1 1
COM
NC
NO
GRAY
BROWN
BLUE 2x0,5mm TTR CABLE (RED)
P
N
BLACK
GREEN
YELLOW
S1
S2
S2 S1
0 0
0 1
1 0
1 1
Nepřipojujte napájení na signální (spínací) vodiče,
pouze na napájecí vodiče (2x0,50 mm²).
Zařízení se aktivuje ve tmě a deaktivuje za denního
světla na základě úrovně okolního osvětlení.
Krátkodobé výpadky světla (do 30 sekund) nejsou
detekovány – zařízení eliminuje falešné signály
způsobené přechodným zatemněním.
Při poklesu světla nebo přerušení napájení nad 30 %
dojde k sepnutí výstupu relé (výstup typu: normálně
otevřený, normálně zavřený).
Viditelnost až na vzdálenost 10 km.
Typ svět. indikace
blikání
stroboskop přerušovaně
stroboskop trvale
trvalé svícení
Žlutá–Černá / stroboskop přerušovaně
Žlutá–Zelená / stroboskop trvale
Žlutá–Černá–Zelená / trvalé svícení
Pro režim blikání není potřeba propojení vodičů